Ponadto w związku z dokonaną zamianą wysokość kapitału zakładowego Spółki 
nie uległa zmianie i wynosi 51.051.249,00 PLN oraz dzieli się na:

(i)        100.000 (słownie: sto tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A o 
numerach od A – 00001 do A – 100000;

(ii)       39.900.000 (słownie: trzydzieści dziewięć milionów dziewięćset tysięcy) 
akcji zwykłych na okaziciela serii B o numerach od B – 00000001 do B – 39900000;

(iii)     3.479.875 (słownie: trzy miliony czterysta siedemdziesiąt dziewięć tysięcy 
osiemset siedemdziesiąt pięć) akcji zwykłych na okaziciela serii C o numerach od 

numerach od C – 0000001 do C – 3479875;

(iv)     3.384.003 (słownie: trzy miliony trzysta osiemdziesiąt cztery tysiące trzy) 
akcje zwykłe na okaziciela serii D o numerach od D – 000001 do D – 3384003;

(v)      4.187.371 (słownie: cztery miliony sto osiemdziesiąt siedem tysięcy trzysta 
siedemdziesiąt jeden) akcji zwykłych na okaziciela serii E o numerach od E – 
0000001 do E – 4187371.

 

Podstawa prawna: § 5 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 marca 
2018 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez 
emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne